

Cenová ponuka

na dodanie čistiacich potrieb

Por. číslo	Názov	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Množstvo - predpoklad	Cena za množstvo spolu s DPH
1	Cif tekutý prášok 500 ml	ks	1,320	1,584	60	95,040
2	Citra práškový čistič 500 g	ks	0,418	0,502	60	30,096
3	Clin s rozprašovačom 500 ml	ks	1,049	1,259	52	65,458
4	Domestos 750 ml	ks	1,188	1,426	120	171,072
5	Fixinela Perfekt kúpeľňa	ks	1,672	2,006	6	12,038
6	Fixinela 500 ml	ks	0,879	1,055	60	63,288
7	Gumené rukavice 7,5	ks	0,381	0,457	240	109,728
8	Skladané uteráky papierové jednovrstvové	ks	0,436	0,523	80	41,856
9	Rúško ergomask	ks	0,084	0,101	40	4,032
10	Hubky na riad	ks	0,065	0,078	220	17,160
11	Chloramín 1 kg	ks	3,982	4,778	160	764,544
12	Indulona nechtíková	ks	1,155	1,386	160	221,760
13	Jednorázové chirurgické rukavice nesterilné (100 ks balenie)	bal.	3,980	4,776	400	1910,400
14	Mydlo tekuté náplň	litre	0,517	0,620	10	6,204
15	Mydlo tekuté s dávkovačom	ks	0,572	0,686	60	41,184
16	Mydlo toaletné	ks	0,165	0,198	200	39,600
17	Mydlo dezinfekčné	ks	0,397	0,476	20	9,528
18	Prášok na pranie	kg	0,542	0,650	288	187,315
19	Prášok na pranie 600 g	ks	1,060	1,272	160	203,520
20	Pronto na nábytok - spray	ks	2,189	2,627	40	105,072
21	Saponát Jar 1 L	litre	1,254	1,505	160	240,768
22	Saponát na dlážku 5 L bandaska	ks	1,735	2,082	12	24,984
23	Saponat na dlazku Ajax	litre	1,463	1,756	164	287,918
24	Saponat Tep na koberce	ks	0,809	0,971	12	11,650
25	Savo na podlahy	ks	1,716	2,059	144	296,525
26	Savo originál	ks	0,915	1,098	96	105,408
27	Savo Perex 1 L	ks	1,298	1,558	164	255,446
28	Savo Prim 5 kg	ks	5,180	6,216	4	24,864
29	Savo proti plesni	ks	2,553	3,064	12	36,763
30	Škrob tekutý - levandula	ks	0,704	0,845	164	138,547
31	Solvina	ks	0,396	0,475	4	1,901
32	Toaletný papier dvojrvtvový, minimálne 30 m	ks	0,162	0,194	3000	583,200
33	Vrece PVC 110x70, 80 mikro, v rolke	minimálne 15ks/rolka	2,219	2,663	400	1065,120
34	Vrece PVC 60 L, 60 mikro v rolke	minimálne 25ks/rolka	0,644	0,773	300	231,840
35	Hydroxid sodný 800 g	ks	1,320	1,584	4	6,336
36	WC blok závesný	ks	0,218	0,262	48	12,557
37	WC nastreľovací blok	ks	2,160	2,592	16	41,472
38	Zvon na výlevku	ks	1,092	1,310	6	7,862
39	Osviežovač vzduchu - spray	ks	0,606	0,727	110	79,992
40	Handra zmyvacia - biela bavlna	ks	0,462	0,554	80	44,352
41	Kefa na drhnutie cyroková	ks	0,506	0,607	6	3,643
42	Zmetáčik +lopatka	ks	0,704	0,845	6	5,069
43	Utierka Soke špong.	ks	0,060	0,072	60	4,320
44	Mop - súprava s vedrom a žmýkačom	ks	2,610	3,132	4	12,528
45	Spray proti lezúcemu hmyzu 400 ml	ks	1,975	2,370	8	18,960
46	Švédská utierka malá	ks	0,299	0,359	120	43,056
47	Švédská utierka veľká	ks	0,800	0,960	50	48,000
48	WC kefa plast súprava	ks	0,517	0,620	10	6,204
49	Sol posypova 10 kg bal.	ks	1,334	1,601	20	32,016
Suma celkom spolu s DPH						7 770,20 €

